ESTADO DO TOCANTINS
CÂMARA MUNICIPAL DE DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

A Câmara Municipal de Dois Irmãos do Tocantins, no uso de suas atribuições
legais, ratifica a Inexigibilidade 001/2020 que tem como objeto a Contratação
da Empresa MARCUS DOS SANTOS VIEIRA – SOCIEDADE INDIVIDUAL DE
ADVOCACIA, inscrita no CNPJ Nº 33.235.925/0001-70, com endereço à
Quadra 108 Norte, Alameda 06, Nº 32, Plano Diretor Norte, CEP 77.006.102,
Palmas/TO, para prestação de serviços técnicos profissionais especializados
relativos ao patrocínio ou defesa de causas judiciais ou administrativas, a fim
de atender as necessidades da Câmara Municipal de Dois Irmãos do
Tocantins, durante o exercício de 2020, de acordo com art. 25, incisos II, da ei
8.666/93.

Dois Irmãos do Tocantins - TO, 07 de fevereiro de 2020.

LUÍS CARLOS NUNES DE ALMEIDA
Vereador Presidente